
山东送变电工程有限公司2023年第三十七批经营性绿色通道物资类公开竞谈采

购项目采购公告

（招标编号：SBD23-LTWZJT-37）

       
项目所在地区：山东省

一、招标条件

    

本山东送变电工程有限公司2023年第三十七批经营性绿色通道物资类公开竞谈

采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标

人为山东送变电工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方

式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为6个标段，本次招标为其中的：

    (001)钢构件;  (002)地脚螺栓及配套;  (003)声测管;  (004)桥架槽盒;  

(005)灯具;  (006)消防炮系统材料;  

三、投标人资格要求

    (001钢构件)的投标人资格能力要求：详见附件;

    (002地脚螺栓及配套)的投标人资格能力要求：详见附件;

    (003声测管)的投标人资格能力要求：详见附件;

    (004桥架槽盒)的投标人资格能力要求：详见附件;

    (005灯具)的投标人资格能力要求：详见附件;

    (006消防炮系统材料)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月20日 20时00分到2023年12月25日 17时00分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月29日 08时00分



递交方式：山东省淄博市张店区远景玉城1号楼南楼308室电子上传方式递

交、纸质文件递交、邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月29日 09时00分

开标地点：山东省济南市槐荫区美里路1000号

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：山东送变电工程有限公司                         

   地    址：山东省济南市槐荫区美里路1000号                             

   联 系 人：杨广义                             

   电    话：0531-82167510                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东齐林建设项目管理有限公司

   地    址： 山东省淄博市张店区远景玉城1号楼南楼308室

   联 系 人： 杨晓哲

   电    话： 15753344789

   电子邮件： qilinxiangmusbd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



1

山东送变电工程有限公司2023年第三十七批经营性绿色通道物资类

公开竞谈

采购项目采购公告

（采购编号：SBD23-LTWZJT-37）

1. 采购条件

本批采购项目资金已落实，项目单位为山东送变电工程有限公司。受山东送

变电工程有限公司委托采购，山东送变电工程有限公司为本次采购的采购人。项

目已具备采购条件，现对该批项目进行竞争性谈判采购。采购人委托山东齐林建

设项目管理有限公司（以下简称“采购代理机构”），采用公开竞争性谈判采购方式

接受有兴趣的合格应答人（以下简称“应答人”）就山东送变电工程有限公司2023

年第三十七批经营性绿色通道物资类公开竞谈采购项目提交密封的有竞争性的

应答文件。

2. 采购范围

序号 分标名称 分标编号

1 钢构件 SBD23-LTWZJT-37-01

2 地脚螺栓及配套 SBD23-LTWZJT-37-02

3 声测管 SBD23-LTWZJT-37-03

4 桥架槽盒 SBD23-LTWZJT-37-04

5 灯具 SBD23-LTWZJT-37-05

6 消防炮系统材料 SBD23-LTWZJT-37-06

采购范围详见附件1：货物需求一览表。

3.应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，

须具备相应货物的供货能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等

承担采购项目的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系应答人本人或

者其代理或外协产品制造商本人所拥有的权利权益。

3.1应答人及其产品须满足如下通用资格要求：

3.1.1应答人及其产品须满足如下通用资格要求：



2

3.1.1.1法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位

，不得参加同一包货物的应答。

3.1.1.2应有良好的财务状况、银行信用和商业信誉。

3.1.1.3对于制造商应答，应设计制造过与应答产品相同结构、相同型式、同等或

以上技术规格的产品，并满足该包的资格要求。

3.1.1.4本次采购活动不接受贴牌代工的应答以及其他任何分包行为的应答。

3.1.1.5制造商应具有生产应答产品所需的生产场地、生产设备、产品及原材料

检测设备的能力。

3.1.1.6提供的同类产品在采购当年度未因质量问题被省级及以上质量监督机构

通报。

3.1.1.7在国内货物招投标活动、销售合同履行、售后服务及产品运行过程中，按

照《国家电网公司应答人不良行为处理管理细则》规定，未存在因不良行为导致

本批次暂停、取消或永久取消成交资格的。

3.1.1.8应答人对外购原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应在

项目货物组件材料配置表中全部列明，不得漏项、空项，不得选配国家电网公司《

关于应答人不良行为处理情况的通报》和国网山东省电力公司《关于应答人不良

行为处理的通报》中正在接受暂停成交资格、取消成交资格的制造商或外购外协

应答人或代理（集成服务）原厂商的相应处理范围内的产品。

3.1.1.9在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询的，包含 

“经营异常信息”、“严重违法信息”的查询结果，查询结果应为网站自动生

成的PDF版并首页加盖单位公章（需点击“发送报告”到邮箱里自动生成的PDF

报告，而非“信息打印”和“信息分享”），报告首页的“报告生成日期”为

开标日前一个月内。未提供首页加盖公章的国家企业信用信息公示系统查询报

告的供应商应答文件作废标处理。

3.1.1.10应答人不得存在下列情形之一：

3.1.1.10.1为采购人不具备独立法人资格的附属机构（单位）；

3.1.1.10.2为本（批）次竞争性谈判采购提供采购代理服务的；

3.1.1.10.3法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司

及其控股公司，在同一货物竞争性谈判采购标包中同时参与的；

3.1.1.10.4被责令停业的；



3

3.1.1.10.5被暂停或取消应答资格的；

3.1.1.10.6财产被接管或冻结的；

3.1.1.11本次采购不接受联合体应答。

3.2应答人及其应答产品须满足相应采购货物的专门资质业绩要求：

具体详见本章附表：专用资质业绩要求。

4. 采购文件的获取

4.1本次实行网上发放电子版采购文件，潜在应答人应在国家电网有限公司电子

商务平台电工交易专区（https://sgccetp.com.cn/portal//，以下简称：电工交

易专区）注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件，电子钥匙的办理流程请

登录电工交易专区网站“平台注册”——

“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间

，请潜在应答人高度重视。CA证书电子钥匙在ECP1.0、ECP2.0两个平台通用，如

为ECP1.0平台老用户且具有有效的CA证书电子钥匙，仅需注册并下载安装新版

电子钥匙安装包，即可获取采购文件。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购

文件失败，后果由潜在应答人自行承担。

4.2凡有意参加应答者，请于2023年12月20日20:00时至2023年12月25日17:00时

（北京时间），登录国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区下载采购文件，

并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书

电子钥匙。

4.3采购文件（电子文件）免费获取。应答人国家电网公司电子商务平台电工交易

专区点击购买采购文件即可，无须支付费用。购买申请1个工作日内将自动获得

采购文件下载权限，超过1个工作日内未收到确认下载权限的，可联系核实报名

情况。

4.4请潜在应答人注意的其他事项：应答人投标工具下载方式：请各应答人在国家

电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→投标工具安装”目录

下下载应答人投标工具。操作手册下载：请各应答人在国家电网有限公司电子商

务平台电工交易专区首页“参与投标→操作手册”目录下下载“应答人操作手册”。

投标工具操作问题联系电话：010-63411000。

5. 应答文件的递交

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/list/down/javascript:void(0)
https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/list/down/javascript:void(0)


4

本次采购项目须在电子商务平台电工交易专区上进行，应答文件（应用“应答

人操作手册”格式版本）应在应答截止时间（2023年12月29日09:00，北京时间）前

上传至电子商务平台电工交易专区，应答地点：山东省济南市槐荫区美里路1000

号山东送变电工程有限公司，同时按照相关规定递交纸质应答文件。

5.1纸质应答文件递交截止时间：2023年12月29日08:00-08：30时。

纸质应答文件递交地点：山东省济南市槐荫区美里路1000号山东送变电工程有限

公司

5.2逾期送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人不予受理。接受邮寄方式

提交应答文件。

5.3为应答人递交应答文件方便，无法现场递交纸质应答文件的请确保在2023年

12月28日16：00时之前采用邮寄方式递交到下述收件地址。

邮寄要求如下：

收件人：杨晓哲，联系电话：15753344789。

收件地址：山东省淄博市张店区远景玉城1号楼南楼308室。

（快递方式尽量采用顺丰快递等直送式快递，应答人承担因快递送至菜鸟驿站等

快递签收点而收件人未收到相关信息，导致应答人应答文件未被接收、废标等一

切后果。）

邮件封装外显著位置注明应答人全称、分标名称、包号。

如发生应答文件在邮寄过程中遗失或在邮寄途中造成应答文件的损坏，由此产

生的风险由应答人承担。

5.4应答截止时间之后提交或者未提交到电子商务平台电工交易专区的电子应答

文件，采购人不予受理。电子商务平台电工交易专区不接收未按规定加密的应答

文件及未按规定加密的应答文件的修改文件。

5.5“应答人主动放弃应答情况的说明”（ 

如有，详见采购文件）请于应答截止日之前发送到邮箱qilinxiangmusbd@163.co

m。

5.6谈判时间：2023年12月29日09:00时；

5.6.1谈判方式：采购人代表与应答人授权代表通过网络视频方式进行澄清、答

疑、否决。



5

5.6.2网络视频方式：应用“腾讯会议”软件（应答人可通过百度等搜索工具下载）。

应答人务必在谈判前下载、安装“腾讯会议”软件，并提前熟悉掌握使用方法。因

应答人自身原因造成的无法开展澄清、答疑、否决工作的，由此产生的风险由应

答人承担。谈判过程不开启直播，开启情况另行通知，请各应答人保持联络畅通

。

5.6.3“腾讯会议”会议号：448813941。

5.6.3.1谈判地点：采购人代表在谈判室，应答人授权代表人在各自公司或其自

行指定地点。

5.6.3.2谈判等候地点：本次谈判不设等候地点。

5.6.3.3谈判期间请各应答人保持电话畅通，及时关注手机短信、邮箱动态，以便

及时沟通相关问题。

5.7应答保证金要求：所有应答都必须附有应答保证金，应答保证金金额详见“货

物需求一览表”。所有应答都必须以包为单位提交应答保证金，没有提交应答保

证金或应答保证金不符合要求的应答将被拒绝。

5.7.1应答保证金金额：详见“货物需求一览表”

5.7.2应答保证金形式：银行电汇、银行保函或应答保证保险（具体要求详见采购

文件）。应答保证金的有效期应与应答有效期一致。

5.7.3应答保证金提交截止时间：2023年12月29日09:00时前。

5.7.4账户信息：

户名：山东齐林建设项目管理有限公司张店分公司

开户行：中国民生银行股份有限公司淄博分行

账号：642385632。

6. 首次报价公示

代理机构在应答截止时间之后多轮报价前，在国家电网有限公司电子商务

平台电工交易专区公示首次报价。应答人可登陆国家电网有限公司电子商务平

台电工交易专区，登陆账号后自行查看本项目首轮报价情况。

7. 发布公告的媒介

本次采购公告同时发布在下列媒体上：

中国招标投标公共服务平台:

http://www.cebpubservice.com/



6

国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区:

https://sgccetp.com.cn/portal/

采购公告将明确对应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、接收应

答文件、谈判等事宜。

友情提示:本次采购在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区上进

行，凡参与的应答人必须在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区注册

账号，具备中国金融认证中心（CFCA）唯一指定电子钥匙办理厂商优泰科技发展

有限公司的电子钥匙。相关事宜见国家电网有限公司电子商务平台（https://sg

ccetp.com.cn/portal/，使用谷歌浏览器）。

以上内容如有变更以采购文件和变更通知为准。

8. 联系方式

采购代理机构：山东齐林建设项目管理有限公司

地址：山东省淄博市张店区远景玉城1号楼南楼三层308室

邮编：255000

联系人：杨晓哲、吕云浩

电话：15753344789、15194135615

电子邮箱：qilinxiangmusbd@163.com

2023年12月20日                                                       



7

附件1：物资需求一览表

标号 分标名称 包号
分包名

称

需求

单位
工程名称 物资名称 物资描述

单

位
数量

交货

日期

交货

地点

内控限价

总价（元

）

网省采购申请号帐号

镀锌接地圆

钢

φ12镀锌，共计1054

47米
t 95 2023122097016376

爬梯及接地

固定装置

爬梯及接地固定装置

，包含预埋件、爬梯

。

t 0.146 2023122097016379

镀锌可拆卸

式五角防盗

螺栓

M16×75可拆卸式五

角防盗螺栓1920套，

每套包含五角螺栓、

五角螺母、弹簧垫片

、圆垫片个1个。配

总计8套可拆卸式防

盗螺栓配套套筒扳手

。

t 0.417 2023122097016382
标1 钢构件 包1 钢构件

送电一

公司

且末～若羌750

千伏线路工程

施工II标段

φ12镀锌接

地引下线

引下线共972套，φ1

2镀锌，4m，每根配1

镀锌连板，焊接

t 4.2

2024

年3月

30日

前

施工项

目材料

站交货

/

2023122097016385

地脚螺栓

35号钢地脚螺栓总计

3695套。按比例配置

PVC保护管及螺母、

垫板专用存储工具

吨 178.01 2023122097016388

标2
地脚螺栓

及配套
包1

地脚螺栓

及配套

送电一

公司

且末～若羌750

千伏线路工程

施工II标段

Q235地脚螺

栓定位板

Q235地脚螺栓定位板

总计12套
吨 0.47

2024

年02

月20

日前

现场交

货
/

2023122097016391



8

声测管 P56X3，4kg/米 kg 232000 2023122097016394

标3 声测管 包1 声测管

海缆工

程分公

司

渤中海上风电

工程送出线路E

PC总承包项目 止水密封圈

紧固件及接

头

M70X2（P70X6），声

测管配套使用
个 10000

2024

年1月

30日

前

施工现

场
1379600

2023122097016397

槽盒，304 250×80 米 1320 2023122097016400

槽盒，304 200×100 米 550 2023122097016403

槽盒竖井，

304
100×60 米 165 2023122097016406

槽盒，304 250×100 米 660 2023122097016409

槽盒，铝合

金
200×100 米 330 2023122097016412

槽盒，铝合

金
250×100 米 275 2023122097016415

槽盒，铝合

金
300×100 米 110 2023122097016418

铝合金篦子 800×56 米 220 2023122097016421

保护室槽盒

支架
/ 套 110 2023122097016424

竖井 / 套 5 2023122097016427

桥架，热镀

锌带配件
400x150 m 187 2023122097016430

桥架，热镀

锌带配件
300x150 m 40 2023122097016433

桥架，热镀

锌带配件
400x200 m 95 2023122097016436

标4 桥架槽盒 包1 桥架槽盒
变电二

公司

国华HG14海上

光伏项目陆上

升压站工程

上翻弯头， 400x150 个 2

2024.

1.20

施工现

场
/

2023122097016439



9

铝合金

水平弯头，

铝合金
400x150 个 14 2023122097016442

水平三通，

铝合金
400x150 个 2 2023122097016445

变径，铝合

金
400x300 个 2 2023122097016448

伸缩节，铝

合金
400x150 个 3 2023122097016451

下翻弯头，

铝合金
400x150 个 2 2023122097016454

水平弯头，

铝合金
300x150 个 2 2023122097016457

下翻弯头，

铝合金
300x150 个 2 2023122097016460

下翻弯头，

铝合金
400x200 个 2 2023122097016463

水平四通，

铝合金
400x200 个 2 2023122097016466

水平三通，

铝合金
400x200 个 6 2023122097016469

水平弯头，

铝合金
400x200 个 3 2023122097016472

庭院灯
LED，100W，带灯杆

；
套 28 2023122097016475

景观投光灯 LED，50W； 套 4 2023122097016478

防爆型投光

灯

LED，200W，带底座

或灯杆
套 35 2023122097016481

草坪灯
30W，防水LED灯（灯

杆不高于0.8m）
套 120 2023122097016484

标5 灯具 包1 灯具
变电二

公司

国华HG14海上

光伏项目陆上

升压站工程

防爆灯 防爆灯，电缆沟照明 套 35

2024.

1.20

施工现

场
/

2023122097016487



10

灯具

疏散指示灯 LED光源 1W,A型,24V 个 90 2023122097016490

疏散指示灯

(安全出口

灯）

LED光源 1W,A型,24V 个 55 2023122097016493

楼层标志灯 LED光源 1W,A型,24V 个 11 2023122097016496

应急照明灯 LED光源 1W,A型,24V 个 100 2023122097016520

荧光灯
2×28W双管荧光灯，

HZD509，LED，防爆 
套 10 2023122097016532

防水型荧光

灯

TCW060 TL5 

2×28W，直管型节能

荧光灯，吸顶安装 

套 22 2023122097016535

普通灯具（

镜前灯）

HBD9003，LED灯源，

18W,嵌入式射灯、壁

灯、节能型圆形吸顶

灯 

套 1 2023122097016538

工厂泛光灯
深照型工厂灯，LED

，100W 
套 80 2023122097016541

普通灯具（

嵌入式双管

LED灯）

HYG329-

2C，LED灯源，2*28W

,嵌入式射灯、壁灯

、节能型圆形吸顶灯

套 30 2023122097016544

普通灯具（

吸顶式双管

LED灯）

HYG329-

2C，LED灯源，2*28W

,嵌入式射灯、壁灯

、节能型圆形吸顶灯 

套 100 2023122097016547

普通灯具（

节能型圆形

吸顶灯）

HXD213A，LED灯源，

36W,嵌入式射灯、壁

灯、节能型圆形吸顶

灯  

套 20 2023122097016550



11

吊杆 伸缩型  套 150 2023122097016553

消防模块箱
500*600（不锈钢箱

体）
台 8 2023122097016556

防火槽盒 100*100（不锈钢） 米 450 2023122097016559

铠装线缆 ZAN-kvvp22-7*1.5 米 3500 2023122097016563

水流指示器 \ 个 20 2023122097016566

防爆管
DS-1677ZJ-XS-

3.0（C）
根 48 2023122097016569

防爆管
DS-1677ZJ-XS-

2.0（C）
根 48 2023122097016572

防爆接头 DN25 套 96 2023122097016575

防爆接头 DN15 套 96 2023122097016578

防火套管 DN40 米 180 2023122097016581

防火套管 DN25 米 96 2023122097016584

防火包带 \ 箱 26 2023122097016587

防火棉 \
平

方
72 2023122097016590

西门子模块 FDCI181-1 个 96 2023122097016593

电机防护罩
25*17（外部喷涂防

火涂料）
套 96 2023122097016596

防爆盒防护

罩
27*18 个 48 2023122097016599

消防机器人

接口
DN80 套 8 2023122097016602

消防水带 加厚16型 米 400 2023122097016605

消防炮电源

箱

500*600（不锈钢箱

体）
台 8 2023122097016608

标6
消防炮系

统材料
包1

消防炮系

统材料

变电一

公司

沂南换流站消

防炮系统可靠

性提升治理维

修工程

防火槽盒
100*100不锈钢材质

，内衬防火板
米 600

合同

签订

后至2

024年

5月31

日

临沂市

沂南县
480000

2023122097016611



12

铠装线缆 ZAN-YJV22-3*2,5 米 1520 2023122097016614

电力电缆 ZAN-YJV22-4*4 米 480 2023122097016617



13

附件2：专用资质业绩要求

标号 分标名称 包号 分包名称 代理方式 资质业绩要求

标1 钢构件 包1 钢构件 生产商

1.须具有有效的营业执照；

2. 

须提供2021年1月1日至投标截止日接地材料销售业绩不

少于50t（提供合同和发票复印件）；

3.具有有效的ISO9000系列质量保证体系认证证书。

标2
地脚螺栓及

配套
包1

地脚螺栓

及配套
生产商

1.须具有有效的营业执照。

2.须提供2020年1月1日至应答截止日，提供至少2000套

地脚螺栓销售业绩（合同及发票复印件）；

3.须具有有效的ISO9000系列质量保证体系认证证书涵

盖零部件加工制造等或地脚螺栓加工制造或紧固件金属

制品制造；

4.须提供相同材质地脚螺栓原材料的质量证明文件及地

脚螺栓检测报告。

标3 声测管 包1 声测管
生产商或

集货商

1.具有有效营业执照；

2.须提供2021年1月1日至投标截止日钢管或管件或声测

管销售业绩（发票及合同复印件),且金额不少于40万；3

.须提供钢管的检测报告。

标4 桥架槽盒 包1 桥架槽盒 / 1.须提供有效的营业执照。

标5 灯具 包1 灯具 / 1.须提供有效的营业执照。

标6
消防炮系统

材料
包1

消防炮系

统材料
/

1.须具有效的营业执照；

2.须通过山东送变电工程有限公司2023年度物资供应商

消防设备的资格预审；

3.消防设施工程专业承包壹级资质；

4.须提供2020年01月01日至招标公告发布日，具有3个

及以上变电站消防新建或维修工程业绩，且累计合同金

额不低于300万（提供合同及发票复印件）；

5.须具有ISO9000体系认证证书。


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T19:47:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-20T19:47:24+0800
	BJ
	ePolicy




